



Turun kulttuurilautakunnalle

Ehdotus Kaupunginosaviikkojen ja Turun kaupungin kumppanuudesta vuodelle 2015

Yhteenvetoa

Kaupunginosaviikot on hieno osoitus turkulaisten innostuksesta paikalliskulttuuriin ja yhteisöllisyyteen. Kaupunginosaviikot ovat jatkuneet nyt jo neljättä vuotta, ja näytöt ovat kiistattomat; yhteensä noin 70 000 osallistujaa 693 tapahtumassa, joita on ollut tekemässä yhteensä yli 4800 vapaaehtoista!

Turun Kaupunginosaviikot on lyhyessä ajassa vakiinnuttanut asemansa paikalliskulttuurin lippulaivana. Kaupunginosaviikot on Turussa ja koko Suomessa ainutlaatuinen tapahtumakokonaisuus, jossa paikallinen, eri kaupunginosien oma kulttuuri on vuosittain tarjolla kaikille turkulaisille.

Kaupunginosaviikkoja koordinoiva Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry haluaa jatkaa kulttuuripääkaupunkivuoden perinnettä, osallistaa asukkaita kulttuurin tekijöiksi ja kokijoiksi myös tulevana vuosina.

Ensi vuonna Kaupunginosaviikkojen teemana on ympäristö, mikä avaa monia mahdollisuuksia tuoda ympäristön ekologisia, virikkeellisiä ja kulttuurisia merkityksiä esiin. Kaupunginosien järjestöt ja asukkaat toimivat jälleen ohjelmiston ideoijina ja toteuttajina. Tavoitteena on järjestää 12-15 kaupunginosaviikkoa vuoden 2015 aikana.

Turku 2011 -säätö on toiminut Kaupunginosaviikkojen perustoiminnan rahoittajana tähän asti. Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys toivoisi näkevänsä jatkossa Turun kaupungin perustoimintansa, järjestöille jaettavan tuotantotuen, rahoittajana. Tukemalla Kaupunginosaviikkoja Turun kaupungin on mahdollista tukea suoraan, konkreettisesti ja suurella voimalla – mutta pienellä panoksella – asukkaiden osallistumista eri kaupunginosissa.

Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry ehdottaa kumppanuuden summaksi 80 000 euroa, jolla summalla perustoiminta on turvattu vuonna 2015.

Organisaatio

Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistyksen tehtävänä on koordinoida kokonaisuutta, koostaa ohjelmisto ja antaa tapahtumille taloudellista, viestinnällistä ym. tukea ja hakea rahoitusta toiminnalle.

Yhdistyksen toimintaa ohjaa ja monitoroi kahdeksanhenkinen hallitus, joka koostuu yhdistysaktiiveista eri puolilta Turkua. Heillä on kosolti asiantuntemusta yhdistys- ja kulttuurikentältä ja muilta yhteiskunnan aloilta. Hallituksen kokoonpano kevät 2014 – kevät 2015: Tapio Peltomaa (pj), Antti Jääskeläinen (vara pj), Emmi Kantonen (sihteeri), Pekka Rantanen, Ulla Vahtera, Aimo Mäki, Jonni Saloluoma ja Päivi Eskola.

Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistyksellä on palkattuna yksi kokopäiväinen koordinaattori, jonka tehtävänä on vastata toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta. Rahastonhoitaja ja tili- ja kirjanpito toimisto auttavat talouden hallinnassa. Graafikko vastaa visuaalisesta suunnittelusta ja ohjelmakalenterien ja muun printtimateriaalin taitosta.



Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys tekee tiivistä yhteistyötä Turkuseuran, Turun kaupungin ja erityisesti erilaisten paikallistoimijoiden kanssa. Yhdistys tekee myös koko ajan jäsenhankintaa. Tällä hetkellä yhdistyksellä on 46 henkilöjäsentä ja 20 yhteisöjäsentä. Toimijoita talkoolaisina on mukana tuhansia.

Yhdistyksen tavoitteet

- Edistää kaupunginosien asukkaiden osallistumista, yhteisöllisyyttä ja kulttuurien kohtaamista
- Tukea paikallista vapaaehtoistyötä ja järjestökentän verkostoitumista
- Tehdä kaupunginosia tunnetuiksi tuomalla esiin niiden erityispiirteitä, monikulttuurisuutta ja paikallisten toimijoiden osaamista
- Tehdä poikkisektorista yhteistyötä eri alojen järjestöjen, kaupungin, koulujen, seurakuntien ym. kanssa
- Laajentaa Kaupunginosaviikkojen verkostoa maantieteellisesti mahdollisimman kattavaksi
- Löytää uusia rahoituslähteitä

Toteutusstrategia

Yhdistys koordinoi Kaupunginosaviikkoja siten, että se kokoaa ohjelman yhteen, antaa taloudellista tukea tapahtumajärjestäjille, tekee yleistiedotusta ja -markkinointia koko ohjelmasta ja toiminnasta sekä kehittää muilla tavoin kaupunginosatoimintaa.

Kaupunginosaviikkojen antama taloudellinen ja viestinnällinen tuki on monille järjestöille elintärkeää. Medianäkyvyys, Kaupunginosaviikkojen ohjelmakalenterit, Kaupunginosaviikoilta lainattavat banderollit ym. auttavat järjestöjä saamaan lisää näkyvyyttä toiminnalleen.

Taloudellinen tuki on myös tuiki tärkeä. Järjestöt eivät voi maksaa kaikkia tapahtumakuluja omista pusseista. Esimerkiksi Turkuseuran ja Pientalojen keskusjärjestön jäsenjärjestöt ovat saavat Kaupunginosaviikkojen kautta yhteensä paljon rahallista tukea.

Ohjelmisto kootaan vuosittain ohjelmahaun kautta. Se avataan syksyllä seuraavana vuonna järjestettävälle Kaupunginosaviikoille. Tämä ohjelmahaku on avoin kaikille, niin entisille kuin uusillekin kaupunginosille. Mukaan voi hakea eri alojen järjestöt.

Edellytyksenä on, että ohjelmakokonaisuus on viikon mittainen ja se toteutetaan omassa kaupunginosassa. Täysin riippumaton asiantuntijaraati valitsee esitetyistä ohjelmista ne, joille voidaan myöntää tuotantotukea.



Omenatapahtuma Itäharjun Kaupunginosaviikolla elokuussa 2013



Tapahtumajärjestäjät voivat hakea yhdistykseltä enintään 2000 € tuotantokulutukea yksittäisten Kaupunginosaviikon tapahtumien järjestämistä varten. Tapahtumista koituneet kustannukset korvataan toteutuneiden kulujen mukaisesti tilitystä ja loppuraporttia vastaan. Sopimuskumppanit saavat lisäksi kannustuksena ohjelman koordinoinnista pienen toiminta-avustuksen (enintään 25 % tuotantokustannuksista), jonka he voivat suunnata oman toimintansa kehittämiseen.

Kohderyhmät

Kaupunginosaviikot on tarkoitettu kaikille turkulaisille, ja miksei muillekin, mutta erityisesti tapahtumia järjestävien kaupunginosien asukkaille. Kaikki eivät ole kiinnostuneita konserteista tai teatterista, ehkä rahakin tekee tiukkaa. Monelle riittää vähän ”kotikutoisempikin” kulttuuri. Varsinkin, jos sitä on tarjolla lähellä, omissa kaupunginosassa.

Erityisesti lapsille tarkoitettua ohjelmaa Kaupunginosaviikkojen ohjelmistossa on runsaasti.

Historia

Kaupunginosaviikot sai alkunsa vuonna 2010 osana tulevaa Turun kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmistoa. Turku 2011-säätiön koordinoiman hankkeen tavoitteena oli innostaa asukkaat mukaan levittämällä kulttuuripääkaupungin ohjelmaa myös keskustan ulkopuolelle.

Asukkaat saivat Kaupunginosaviikkojen kautta tilaisuuden ideoida ja toteuttaa paikallista ohjelmaa järjestöjen kautta oman kaupunginosan asukkaille ja muille vieraille.

Vuoden 2011 aikana toteutettiin 12 Kaupunginosaviikkoa yhteensä 14 eri kaupunginosassa. Viikkoja vietettiin Härkämäessä, Länsi-Turussa, Lausteella, Nummenpakalla, Pohjolassa ja Raunistulassa, Koroisilla, Maariassa ja Paattisilla, Uittamolla ja Ispoisissa, Portsassa, Halisissa, Martissa sekä Varissuolla.

Asukkaat halusivat jatkoa Kaupunginosaviikoille, joten tammikuussa 2012 perustettiin Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry, jonka tehtäväksi tuli Kaupunginosaviikkojen koordinointi.

Vuoden 2012 aikana toteutettiin 13 Kaupunginosaviikkoa yhteensä 15 eri kaupunginosassa. Mukaan tuli uusia kaupunginosia edellisvuoteen verrattuna. Yhdistys oli erityisen tyytyväinen siihen miten uusia tuttavuuksia luotiin kaupunginosien sisällä ja välillä. Vuorovaikutus esimerkiksi Kärsämäen ja Takakirveen asukkaiden välillä vilkastui yhteisen Kaupunginosaviikon jälkeen, mikä on erinomainen osoitus siitä, miten Kaupunginosaviikot voi vaikuttaa kaupunginosien yhteisöllisyyden kehittämiseen.

Kaupunginosaviikot on ollut myös yksi menestyneimmistä kulttuuripääkaupungin jatkohankkeista, mikä mainitaan myös EU:n komission tilaamassa Turku 2011 kulttuuripääkaupunkivuotta arvioivassa raportissa. Turku onnistui raportin mukaan erityisesti ruohonjuuritason toimijoiden tukemisessa sekä eri paikallistoimijoiden tuomisessa yhteen Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry:n toiminnan kautta.

Raportti oli perusteena harkinnanvaraiselle Melina Mercouri –palkinnolle, jonka EU:n komissio myönsi Turulle lokakuussa 2012.

Kaupunginosaviikkojen määrä kasvoi jälleen viime vuonna; mukana oli jo 14 Kaupunginosaviikkoa! Mukaan tuli jälleen uusia kaupunginosia: Itäharju, Yliopistonmäki, Kakskerta ja Ruissalo.



Elokuussa 2013 toteutettiin jälleen myös kaupunginosien välinen köydenvetokisa, jossa oli tällä kertaa mukana lasten sarja. Leikkimielisestä kisasta on tullut lyhyessä ajassa hyvin suosittu ja odotettu koko perheen tapahtuma.

Vuodelle 2014 asetettu kunnianhimoinen tavoite tulee täyttymään; Runosmäessä järjestettiin kaupunginosaviikko toukokuussa. Pansiossa ja Pernossa järjestetään Kaupunginosaviikko ensi syyskuussa. Nyt kaikilla Turun palvelualueilla on vietetty tai tullaan viettämään kaupunginosaviikkoja. Kaupunginosaviikot jatkaa siis tehtäväänsä kaupunginosaidentiteetin kehittäjänä tutustuttamalla asukkaita omaan kaupunkiin, asuinalueeseen, kulttuuriin, historiaan ja toimijoihin.

Kaupunginosaviikkojen laajaan ohjelmistoon kannattaa tutustua www.kaupunginosaviikot.net -sivuston kautta.

Kaupunginosaviikkojen lukuja

Vuosi	kaupunginosaviikkoja	tapahtumia	talkoolaisia	osallistujia	menot
2011	12	280	2000	33 118	145 000 €
2012	13	205	1369	16 700	168 000 €
2013	14	209	1471	19 751	120 000 €

Kaupunginosaviikot paikallisen osallisuuden kehittäjänä

Kaupunginosaviikoilla kaikki kukat saavat kukkia. Mukana suunnittelussa ja toteutuksessa on esimerkiksi kaupunginosaseuroja, omakotiyhdistyksiä, kulttuuri- ja liikuntayhdistyksiä, sosiaali- ja terveysjärjestöjä, nuorisojärjestöjä, vanhempainyhdistyksiä, kouluja, päiväkoteja ja paikalliskirjastoja.

Kaupunginosaviikot on edelleen ainoa yhteinen tapahtumafoorumi Turussa, joka tuo nämä erilaiset toimijat yhteen. Monessa kaupunginosassa yhteistyö alkoi vasta vuonna 2010 kaupunginosien suunnittelupalaverin myötä. Nummenpakan Kaupunginosaviikkoa oli tänä vuonna esimerkiksi toteuttamassa paikallisjärjestöjen lisäksi Kuuvuoren nuorisotalo, Turun Museokeskus, Valonia, Nummen kirjasto, Nummenpuistokadun päiväkotit, Turun Filharmoninen orkesteri ja liikuntapalvelukeskus. Tämän lisäksi mukana oli myös koko Turussa toimivia järjestöjä, kuten Turun Latu, Turun Urheiluliitto, Turun Toverit ja Turun Weikot.



Nappuloiden köydenvetokisan palkitut elokuussa 2013



Yhteistyötä on tapahtunut paljon myös kaupunginosien välillä. Turun Nappulaliiga on näkynyt Kaupunginosaviikkojen toiminnassa vahvasti esimerkiksi Länsi-Turussa ja Käsämäessä. Varissuon Etnofestissä esiintynyt nuorten rap-ryhmä esiintyi myös Martin ja Runosmäen Kaupunginosaviikoilla.

Tapahtumaviikkojen suunnitteluverkostot kehittävät samalla myös järjestöjen ja asukkaiden sosiaalisia verkostoja ja luovat uudenlaista yhteistyötä. Esimerkiksi Maariassa perustettiin Maarian kesäteatteri vuonna 2012 onnistuneen Kaupunginosaviikot-yhteistyön johdosta.

Kaupunginosaviikkojen loppuvuoden verkostotilaisuudet tuovat myös eri Kaupunginosaviikkojen toteuttajat yhteen.

Paikallisyhteistyö kehittyi siis suunnittelutapaamisten kautta, joita toteutuu pitkin vuotta. Näihin suunnittelupalavereihin osallistuu myös Kaupunginosaviikkojen koordinaattori.

Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry ei edusta vain yhtä toimialaa järjestökentällä, vaan poikkeuksellisesti koko Turun järjestökentää!

Kaupunginosaviikkojen toiminta tukee erinomaisesti Turun kaupungin käynnistämää **Osallisuuden ja vaikuttamisen toimintamallia**, sillä Kaupunginosaviikot on jo toimiva ja valmis toimintamalli.

Roolimme Osallisuuden ja vaikuttamisen toimintamallissa on vetää paikallisen osallistumisen työryhmää. Pohdimme yhdessä Turun kaupungin, Turkuseuran ja Turun pientalojen keskusjärjestön kanssa miten paikallista osallistumista voitaisiin ruohonjuuritasoisesti kehittää. Kaupunginosaviikkojen vahvuus tässä yhteistyössä on ennen kaikkea verkoston monipuolisuus ja laajuus.

Kaupunginosaviikot aloitti yhteistyön tänä vuonna EVIVA-toimintaohjelman kanssa.

Yhteistyön päätavoitteena on kolmannen sektorin ja kaupungin välisen yhteistyön edistäminen EVIVAn toiminta-alueilla. Yhteistyön avulla tehostetaan asuinalueilla toimivien järjestöjen keskinäistä yhteistyötä sekä tiivistetään järjestöjen yhteistyötä kaupungin toimijoiden kanssa.

Yhteistyö tarkoittaa esimerkiksi kaupungin ajankohtaisista asioista, uutisista ym. tiedottamista Kaupunginosaviikkojen kautta. Ajankohtaisten asioiden tiedottamisessa ja kaupunkilaisten mielipiteiden kuulemisessa Turun kaupunki tavoittaa nyt entistä enemmän turkulaisia Kaupunginosaviikkojen kotisivujen, Facebookin sekä Kaupunginosaviikkojen ohjelmakalentereiden kautta.

Yhdistyksen koordinaattori osallistuu myös EVIVA-toimintaohjelman ja aluetyöntekijöiden vetämiin eri alueiden aluetiimeihin ja -foorumeihin.

Yhteistyö huipentuu syksyllä 2014, jolloin yhdistys järjestää yhdessä Turun kaupungin kanssa koulutustilaisuuksia järjestöille osallisuuteen, rahoituksen hakuun, alueelliseen viestintään ym. liittyen.

Yhtenä osallisuuden ja vaikuttamisen esimerkkinä voidaan mainita myös kaupunginosissa järjestettävät ja suurta suosiota saavuttaneet keskustelutilaisuudet, paikallisparlamentit. Niissä asukkaat voivat keskustella päättäjien ja virkamiesten kanssa avoimesti alueen kehittämisestä.

Kaupunginosaviikot edistää paikallista vaikuttamista ja osallistumista myös sosiaalisen median kautta. Yhdistys käynnistää piakkoin oman Facebook-ryhmän, jossa asukkaat voivat keskustella vapaasti alueensa asioista yhdessä muiden turkulaisten kanssa.



Kaupunginosaviikot edistää jo nyt toiminnallaan asukkaiden osallistumista kaupunginosittain. Asukkaat ovat lähteneet suurella innolla mukaan, koska he saavat *itse* ideoida, suunnitella ja toteuttaa Kaupunginosaviikkoja.

Ilmaiset tapahtumat madaltavat entisestään kynnystä osallistua oman kotikulman tapahtumiin.

Sitoutuminen Kaupunginosaviikkojen toimintaan on terveellä pohjalla, koska toimijat pääsevät itse keskenään koordinaattorin avustuksella suunnittelemaan omaleimaisia tapahtumiaan

Vuosi 2015

Kaupunginosaviikkoja koordinoidaan vuoden 2015 aikana eri kaupunginosissa 12-15 kpl. Vuoden pääteemana on ympäristö. Paikallinen omaleimaisuus ja identiteetti ovat edelleen myös teemoja.

Yhdistyksen toiminnan päätavoite on Kaupunginosaviikkojen ohjelman koordinointi.

Yhdistys keskittyy vuonna 2015 juurruttamaan toimintaa osaksi turkulaista kulttuurielämää. Se tarkoittaa laajan ohjelmiston koordinoitua, uusien rahoituslähteiden löytämistä ja yhteistyöverkoston laajentamista.

Tavoitteena on ohjelmiston avulla nostaa esiin ympäristön ekologisia, virikkeellisiä ja kulttuurisia merkityksiä. Yhdistys tekee ensi vuonna yhteistyötä myös ympäristöjärjestöjen kanssa. Ympäristöteema avaa valtavasti ohjelmallisia mahdollisuuksia: kilpailuja ympäristön siistimiseksi, luontokävelyitä, ympäristöön liittyviä keskustelutilaisuuksia jne. Yhdistys myös painattaa ensi vuonna vähemmän ohjelmakalentereita, mikä on ekologisesti järkevää.

Ensi vuoden ohjelmahaku toteutetaan vuoden 2014 syksyllä, mikäli rahoitus vuodelle 2015 on siinä vaiheessa varmistunut. Tavoitteena on käynnistää haku tarpeeksi ajoissa, jotta järjestöillä, yhdistyksillä ja seuroilla on mahdollisuus ehdottaa ohjelmaa vuoden 2015 alkuun.

Yhdistys jatkaa mielellään yhteistyötä Turun kaupungin kanssa paikallisen osallistumisen ja vaikuttamisen kehittämiseksi. Yhteistyö voi liittyä jälleen tiedotukseen, koulutustilaisuuksien järjestämiseen ym. Yhteistyötä varten yhdistys tarvitsee kuitenkin rahoitusta perustoimintaan.

Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry:n tavoitteena on myös kehittää Itämeren alueen paikallistoimijoiden verkostoa. Yhdistyksen puheenjohtaja ja koordinaattori vierailivat syksyllä 2014 Tallinnassa esittelemässä Kaupunginosaviikkojen toimintaa. He tapasivat lukuisia kansalaisjärjestöjen edustajia. Yhdistys osallistui myös Itämeripäivien NGO foorumiin kesäkuussa 2014. Kaupunginosaviikkojen koordinaattori ja puheenjohtaja esittelivät Kaupunginosaviikkojen toimintaa ja loivat jälleen uusia kontakteja Itämeren suuntaan.



Varissuon ja Runosmäen Kaupunginosaviikoilla 2014 esiintynyt A-team



Ensi vuoden ympäristö-teema tarjoaa mahdollisuuksia konkreettiseen yhteistyöhön Itämeren kansalaisjärjestöjen kanssa, esimerkiksi keskustelutilaisuuksien ja pyöräretkien merkeissä.

Yhdistys tekee yleisviestintää Kaupunginosaviikoista. Tapahtumajärjestäjien vastuulla on omien tapahtumien tiedotus ja markkinointi. Viestinnän ensisijaisena tarkoituksena on aktivoida asukkaita tapahtumien osallistujiksi ja yhdistyksen jäseniksi.

Sisäinen viestintä toteutetaan lähettämällä jäsenkirjeitä ja järjestämällä yhteistapaamisia vuoden mittaan.

Yhdistys järjestää ideointi-, palaute- ja erilaisia verkostotilaisuuksia tapahtumajärjestäjille ja yhdistyksen jäsenille.

Facebookissa ja Twitterissä tiedottamiseen tullaan panostamaan entistä enemmän. Kaupunginosaviikoilla on Facebookissa jo noin 2800 tykkääjää.

Kaupunginosaviikkojen ohjelma täydentyy myös ensi vuonna ns. täydentävällä ohjelmalla. Ensi vuodelle on suunnitteilla mm. kierrätysmateriaaleista tehtyjen vaatteiden muotinäytöksiä, johon on haettu apurahaa Jenny ja Antti Wihurin rahastosta. Suunnitelmissa on myös erilaisten koulutustilaisuuksien järjestäminen järjestöille. Siihen on haettu rahoitusta RAY:sta.

Aikataulu

Ensi vuoden Kaupunginosaviikkojen ajankohdat määrittyvät täysin ohjelmahaun perusteella, joten tarkka aikataulu ei ole vielä tiedossa.

- Kevät: Ohjelmahaku, ohjelmien valinta ja koostaminen, käynnissä olevan ohjelmien viestintä ja tukeminen, tuotantokustannusten tilitykset, rahoituksen haku
- Kesä: Käynnissä olevien ohjelmien viestintä ja tukeminen, tuotantokustannusten tilitykset, rahoituksen haku
- Syksy: Seuraavan vuoden suunnittelu: ohjelmahaku, uusien jäsenien ja yhteistyökumppanien haku, palautekeskustelut, rahoituksen haku, raportointi

Ohjelmahaku porrastetaan. Loppuvuoden kaupunginosaviikoille voi hakea vielä sen jälkeen kun alkukevään ohjelmahaku on päättynyt.

Vuoden 2014 menot

Vaikka kaupunginosia on tullut koko ajan enemmän mukaan Kaupunginosaviikoille, on Kaupunginosaviikkojen rahoitus joka vuosi pienentynyt. Tämä on tarkoittanut myös pienempiä tukimääriä tapahtumajärjestäjille. Tarkoituksena on silti jakaa ensi vuonna tuotantotukea keskimäärin 2400 € per Kaupunginosaviikko. Tämän lisäksi viikkoja koordinoivat järjestöt saavat toiminta-avustuksen, mikä on pieni porkkana talkootyöstä ja raportointi- ja tilitysvastuusta.

Suurimmat menoerät koostuvat ohjelmistoon liittyvistä kuluista (62 700 €), henkilöstökuluista (48 710 €), koulutuskuluista (20 000 €) sekä markkinointikuluista (9 220 €). Koko vuoden menot ovat yhteensä 154 100 €.

Tällä summalla rahoitetaan noin 200 tapahtumaa, joita tekee yli tuhat talkoolaista, ja joissa vierailee tuhansia ja tuhansia osallistujia.



Vuoden 2014 tulot

Turun kaupungilta haettava rahoitus kattaa hieman yli puolet menoista vuonna 2015.

Turun kaupungin tuen lisäksi rahoitusta vuodelle 2015 on jo haettu RAY:lta (20 000 €) ja Jenny ja Antti Wihurin rahastolta (13 000 €). Nämä mahdolliset rahoitukset eivät kuitenkaan ratkaise perustoiminnan toiminnan turvaamista.

Myös muita apurahoja, varsinkin kulttuuriin tuottamiseen tarkoitettuja, tullaan hakemaan vielä kuluvan ja ensi vuoden aikana unohtamatta sponsorirahoitusta. Mutta päärahoituksen on selkeästi tultava jostain muualta, toivottavasti Turun kaupungilta.

Kaupungin tuen painoarvo on paljon määräänsä suurempi muiden avustushakemusten rahoituslaskelmissa.

Lopuksi

Vuosi 2014 on ollut tähän mennessä menestys. Toukokuun Kaupunginosaviikkojen osallistujamäärät ovat olleet todella hyviä. Tapahtumajärjestäjät ovat kuitenkin joutuneet tulemaan toimeen entistä pienemmällä tukimäärällä: 600€/kaupunginosaviikko! He ovat olleet pettyneitä tähän rahamäärään, koska viikkojen suunnitteluun ja toteutukseen kuluu valtavasti talkoolaisten aikaa ja myös omaa rahaa.

Kaupunginosaviikot on yksi parhaista kulttuuripääkaupunkivuoden perinnöistä Turun kaupungille. Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry toivoo, että se voi jatkaa rahoituksen turvin tehtäväänsä asukkaiden osallistamisessa myös jatkossa.

Turussa 6.6.2014

Kunnioittaen,

Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry - Stadsdelsveckornas stödförening rf

Miika Neulaniemi
koordinaattori
info@kaupunginosaviikot.net
044 526 3906

Tapio Peltomaa
Puheenjohtaja
tap.peltomaa@gmail.com
050 575 2549

www.kaupunginosaviikot.net
www.facebook.com/Kaupunginosaviikot